Sermo

ciū a iocunda societate. quartū a corporis glorificatione. quintū ab inferni euasione. sextū a mundi subiectione. Ista sunt sex vīna quibus implebunt idre cordis mei. qn̄ auerterit dñs lacrimas in gaudiū. Nā cum suerit dñs captiuitatē plebis sue. exultabit iacob a letabī israhel. psal. Scdm mltitudinē do·me. xc p. Jam nūc anagogice ad celestes nuptias beate fruitionis accedamus. ad quas intrauerit cū sponsō prudentes vīrgīnes et clausa est ianua. Xpo. 19. Gaudemus et exultemus et demus gloriā deo. qz venerunt nuptiae agni et vxor eius prepauit se. et infra. Beati qui ad cēnā nuptiarū agni vocati sunt. Iste nuptie sunt nuda diuinitatis visio. et apta veritatis fruitio. In his nuptiis aque tribulationis deficit. qz absterget deus omnem lacrimā. et abundat vīnu iocunditatē. Mat. 5. Beati qui hūgent qm̄ ipsi solabunt. Prover. 31. Date vīnu his qui amaro sunt corde. bibant et obliuiscant egestatē sue. Et istud vīnu voluptas ē diuine visionis. de quo hest. 1. Vīnu qz ut magnificētia regis dignū erat habundās et precipū ponebat. Est ḡ vīnu magnificū regni habundans et precipū. Magnificū quidē vīnu. qz magnā efficit aiam tūfferens eā in regiā dignitatē. sic ebri putant se orbis dños. Judith. 12. Bibā dñe qm̄ magnifica est aia mea hodie qz omnib⁹ dieb⁹ vite mee. Regale etiā vīnu est. ex eodē em̄ vīmo ipse bibit. quod p̄mit beatīs. qz deus ipse et sancti oīs eodē voluptate diuine visionis gaudent. Dani. 1. Constituit eis rex anno nā p̄ singulos dies de cibis suis et de vīnis vñ bibebat ipse. Rursus istud vīnu habundans est. habundans ut totū hominē replete. Psal. Inebriabunt ab ueritate domus tue. Neqz em̄ p̄mit nobis fruitionis gaudiū in pūo calice. sed torrens vīni et fons letitie exuberabit tūc aperiet nobis cellariū celeste. Cant. 2. Introduxit me rex in cellā vinariā. Est etiā vīnu istud precipū deificatū et pūz. quo nihil melius. nihil iocundius. nihil sapidius. stillaz huius vīni gustauit. Mat. 17. Dñe bonū est nos hic esse. Est em̄ vīnu melleū dulcedime diuinitatē lacteū pulcritudine humanitatis christi. Isa. 55. Venite oīs sicuties emite vob⁹ absqz argento et vlla cōmūtatione vīnu et lac. Cant. 5. Comedi fauū cum melle meo. Est etiā istud vīnu additū et aromaticū multitudine suavitatis. habet em̄ omnis saporis varietatē. Can. 8. Dabo tibi poculum ex vīno addito. et musto maloz granatoꝝ. scz quoꝝ amaritudo in dulcedimē vertet.

Tertia pars.

Q

Erao cū dīct: et dīxit ihesus. cōmendaū dñi miraculū

tripliciter. scz a veritate. bonitate. et dignitate. Primo ḡ ponit
 cōprobatio veritatē. et dixit eis scz ministris ihesu: haurite nūc
 hoc ē illud nunc q̄ non dū venerat. qn̄ supradixit nondū venit
 hora mea: et ferte architrichino: sic nominat p̄inceps discuben-
 tiū qui dispensat necessaria diuinio. Et dicit ab archos qd̄ est p̄i-
 ceps et trichinū qd̄ est cenaculū. quāsi p̄iceps cenaculi. Est aut̄
 trichinū p̄arie domus in qua sūt tres ordies mensaz. sic in refe-
 dorij n̄is esse d̄sueuit. Et adūtendū qz nō legimus xp̄m ali-
 quid orasse aut p̄cepsisse vt auerteret aqua in vīnu. vel aquaz
 aut vasa tetigisse. vñ ad solū iphius velle facta ē auersio vt euz
 se demonstraret de quo ait psal. Dia quecumq; voluit fecit. De-
 inde ponit m̄stroz obia: et tulerūt: id ē portauerūt architri-
 clinō: vt aut̄ gustauit architrichin⁹ aquā vīnu factū. et nō scie-
 bat vñ ēēt. m̄ster aut̄ sciebat q̄ hauserat aquā: Nec oia repetit
 euangelista vt nō lateat operis magitudo. vñ s̄līr p̄edit de ce-
 to nato quez dñs illūiauit. et de lazaro mortuo quē suscitauit:
 vocat sponsū architrichin⁹: vt eū p̄cehēderet qz p̄cipiū vīnu a
 p̄ncipio nō dedisset. vñ secūdo ponit testificatio bonitatē. Et pri-
 me architrichinus p̄ponit cōem moez hoīm: dicit ei: scz sponso-
 ois hō primo bonū vīnu ponit et cū mebriati: id ē faciat fierit
 discubendo: tūt id qd̄ deterius ē: Nota em̄i avaricie ē p̄icēa pre-
 mittēre in vīniis. sed v̄bānitatē ē meliora in p̄mis largiri. Se-
 cūdo rep̄hendit sponsus quasi d̄ cōem moez hoīm fecerit: tu aut̄
 seruasti vīnu bonū v̄sq; adhuc: qz eī dei p̄fecta sūt opa idec tre-
 dit vīnu istud fuisse optimū vt etiā verba architrichi declarant
 R. Nō allegorice qz i nupuis diuīe incarnationis m̄stri id est
 p̄dicatores vel subtiles sensus hauriūt ex p̄funditate scriptura-
 rū sensū euangelice scripture. vīnu scz optimū. Archi. vero ē hm̄
 ang. aliquis legis doct̄or vt paulus. gamahel. aut m̄todemus
 quib⁹ dū p̄minat vīnu euangelici dicūt q̄ nihil eo fit melius &
 d̄ humānā d̄suetudinē premissis vīnis boīs v̄sq; in tpe gr̄e di-
 latū sit euāgeliū. sic em̄i exigit ordo nature et gr̄e. vt ad p̄fectū
 quis deueiat p̄ impfectū. tal̄ etiā archit. fuit petrus p̄iceps ce-
 naculi ecclēsie in q̄ sunt tres ordies discubentū d̄vagatoz. vīz
 atinentiū et doct̄oz. iste cū gustasset de h̄ vīno ait Jo. 6. Dñe
 ad quē ibimus. verba vīte eterne h̄es. et alij quidē missi a pon-
 tifi cib⁹ vt a p̄cehēderent ihesu regressi sūt dicētes. Nunq; sic lo-
 cutus est hō vt hic hō loquit̄. Jo. 7. Xu. sup illd. de petra mel.
 Et q̄ multi sūt inquit q̄ faciant de illo melle q̄ clamāt et dicūt.
 Suaue est. nihil melius. nihil dulcaius vel itelligi potest Et. Tro-
 pologiae sex idrie nostre purificationis dum hic sumus imple-